

Raaby & Rosendal Energi ApS

Ødumvej 6, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 39 71 96

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

Bjarne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaby & Rosendal Energi ApS Ødumvej 6 Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 39 71 96
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, Bestyrelsesformand Rune Raaby Laursen, Bestyrelsesmedlem Mikael Rosendal Eriksen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jonas Raaby Laursen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Raaby & Rosendal Group DK A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-forretning samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.538 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og indestår for driften i det kommende regnskabsår 2023-24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.538.028	1.393.599
2 Personaleomkostninger	-2.423.156	-1.903.839
Resultat før finansielle poster	114.872	-510.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	241	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.812	-22.103
Resultat før skat	-15.699	-532.331
Skat af årets resultat	0	123.794
Årets resultat	-15.699	-408.537
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.699	-408.537
Disponeret i alt	-15.699	-408.537

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.872.870	632.156
Varebeholdninger i alt	1.872.870	632.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.702.279	1.549.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.985	5.744
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.794	123.794
Periodeafgrænsningsposter	25.000	42.753
Tilgodehavender i alt	3.857.058	1.721.543
Likvide beholdninger	272.020	38.095
Omsætningsaktiver i alt	6.001.948	2.391.794
Aktiver i alt	6.001.948	2.391.794

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-296.285	-280.585
Egenkapital i alt	-246.285	-230.585
 Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	42.487	41.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.487	41.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.268	481.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.308.320	1.732.464
Anden gæld	683.158	366.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.205.746	2.580.717
Gældsforpligtelser i alt	6.248.233	2.622.379
 Passiver i alt	6.001.948	2.391.794

1 Kapitaltab**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-280.586	-230.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.699	-15.699
	50.000	-296.285	-246.285

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og indestår for driften i det kommende regnskabsår 2023-24.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.113.780	1.658.709
Pensioner	273.456	222.538
Andre omkostninger til social sikring	13.274	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	22.646	12.368
	<u>2.423.156</u>	<u>1.903.839</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.774	17.153
Andre finansielle omkostninger	3.038	4.950
	<u>130.812</u>	<u>22.103</u>

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>42.487</u>	<u>41.662</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til Kompasbank. Gælden udgør pr. 30. april 2023 i alt 4.000 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raaby & Rosendal Group DK A/S, CVR-nr. 38777335, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
